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Székhely: 1052 Budapest, Varoshaz u. 9-11.

A Budapest Brand Nonprofit Zrt.
vezetOinek beosztasa, elérhetosége:

Faix Csaba vezérigazgato
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: faix.csaba@budapestbrand.hu

Baké Agnes Operativ vezérigazgato-helyettes
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: bako.agnes@budapestbrand.hu

Kovacs Gabor Kommunikacios és Brand vezérigazgato-helyettes
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: kovacs.gabor@budapestbrand.hu

Gaspar Maté miivészeti vezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: gaspar.mate@budapestbrand.hu

Fazekas Dorothy gazdasagi vezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: fazekas.dorothy@budapestbrand.hu

Horvath Vanda turisztikai és partnerségi vezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: csoti.annamaria@budapestbrand.hu

Mihalovics Nikolett rendezvény és vasarszervezés vezeto:
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: mihalovics.nikolett@budapestbrand.hu

Karpathegyi Katalin digitalis marketing vezeto:
Telefonszam06 1 486-3300
Email cim: karpathegyi.katalin@budapestbrand.hu

Raphael Dora Kulturalis események és fesztivalok szervezése vezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: raphael.dora@budapestbrand.hu

Katona Zoltan Marketing és PR vezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: katona.zoltan@budapestbrand.hu
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Vasko Renata Varosélmény vezet6
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: vasko.renata@budapestbrand.hu



